
 令 和 ４ 年 ５ 月 ２ ４ 日 
  保護者の皆さま 

 

 

  板橋区立志村第三中学校 

  校 長  井 上 敬 夫 

 

 

運動会の実施と保護者の皆さまの参観について 
 

 青葉の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたします。平素より、本校の教

育活動に温かいご理解とご協力をいただき、心より感謝申しあげます。 

 さて、新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う緊急事態宣言が解除となり、本校におきましても引き続き感染

予防に万全を期しながら教育活動を進めるとともに、今年度は３年ぶりに全校生徒での運動会実施に向け、現在

準備を進めているところです。しかしながら、感染状況については予断を許さない状況が続いております。 

 ついては、今年度の運動会の保護者の皆さまへの公開については、ライブ配信のみとさせていただき、直接来

校いただいての参観は行わないことといたしました。 

 保護者の皆さまにおかれましては、状況をご賢察いただき、ご理解ご協力をいただきますようお願い申しあげ

ます。なお、配信方法等の詳細は下記の通りとなります。ご確認いただきご不明な点は本校副校長までお問い合

わせください。 

 

記  

 

１ 日 時  令和４年５月２８日  土曜日 ８時４０分開会式 １６時終了予定 

    ※雨天の場合は６月１日水曜日に延期 

２ お子様の動静 係生徒以外は ８時 25 分に校庭自席にて出欠確認 

    ※係生徒の登校時間は各係から連絡があります。 

３ 持ち物等 当日は給食があります。お子様には水筒、タオル、帽子と給食用として 

  ビニールシートを持参させてください。 

４ 配信ＵＲＬ ＵＲＬはセキュリティの関係で前日に確定します。 

ＵＲＬが確定次第、お知らせ配信システム（電子メール）及びお子さまを 
通じてお知らせいたします。 

   ※ライブ配信の限定公開になります。プログラムに記載の開始時刻を 

参照の上ご覧ください。後日配信は行いませんのでご注意ください。 

５ その他 

①保護者の方の入場は一切できません。また、本校周辺での参観等についても、近隣のご迷惑

となりますのでお控えください。 

②実施判断は当日６時４０分までに、本校ウェブベージに掲載及び電子メールで配信します。 

 ※土曜日が延期の場合：土曜日 授業  

            月曜日 振替休業日  

            火曜日 授業（午後準備）  

            水曜日 運動会  

③全日校庭での活動となりますので、水分補給を十分に行える量の

水筒をご用意ください。 

 ※学校で水筒に補充できるのは水道水のみとなります。 

     
 <お問い合わせ>  

 板橋区立志村第三中学校  

 副 校 長  三 原 唯 嘉  

 電 話  3 9 6 6 - 9 1 7 6  

     


